РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 898 от 07.04.2008 г.

О признании утратившим силу распоряжения

Мэра города от 20.05.2002 № 1411 «О мерах
по организации учета расхода газа, тепла,
холодной и горячей воды в жилых зданиях,
на объектах социально-культурного
назначения и предприятиях города»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Мэра города от 20.05.2002           № 1411 «О мерах по организации учета расхода газа, тепла, холодной и горячей воды в жилых зданиях, на объектах социально-культурного назначения и предприятиях города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров